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PRIDno-2026-2606
Videotuotannon hankinta

Hankinta koskee kaupungin markkinointiviestinnän tarpeisiin toteutettavaa 
viihteellistä videosisältökokonaisuutta. Hankinnan kokonaisarvo on 80 000 euroa,​ 
mikä alittaa viihde-​ ja mainosvideoiden tuotantoja koskevan 300 000 euron 
kansallisen kynnysarvon. 

Porin kaupungin strategian mukaisesti markkinointiviestintää toteutetaan rohkealla ja 
vaikuttavalla tavalla kaupungin veto-​ ja pitovoiman vahvistamiseksi. Viihteelliset ja 
luovat videosisällöt ovat osoittautuneet toimivaksi keinoksi kaupungin tunnettuuden 
lisäämisessä,​ ja tällä hankinnalla jatketaan kyseistä viestinnällistä linjaa. Toteutus 
tehdään viestintä-​ ja brändiyksikön määrärahan puitteissa,​ asukasmarkkinointiin 
suunnatulla budjetoinnilla. 

Hankinta toteutetaan suorahankintana. Kyseessä on taiteellinen ja luova kokonaisuus,​ 
joka perustuu valittujen tekijöiden ainutlaatuiseen konseptiin,​ osaamiseen ja 
esiintymiseen. Vastaavaa kokonaisuutta ei ole saatavissa muilta toimijoilta,​ eikä 
hankintaa voida toteuttaa kilpailuttamalla ilman,​ että kokonaisuuden luonne,​ laatu tai 
kampanjan vaikuttavuus olennaisesti heikentyisivät.

Salassapito ja päätöksen julkisuus

Tämä päätös pidetään kokonaisuudessaan salassa julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 17 
kohdan perusteella siihen saakka,​ kun markkinointikampanja on julkaistu. Päätös 
sisältää tietoja markkinointikampanjan ydinkonseptista,​ toteutustavasta ja esiintyjistä. 
Näiden tietojen ennenaikainen julkistaminen vaarantaisi kampanjan vaikuttavuuden,​ 
huomioarvon ja viestinnällisen tarkoituksen sekä heikentäisi kaupungin markkinointiin 
käyttämien varojen tehokasta ja tarkoituksenmukaista käyttöä. Salassapidon peruste 
lakkaa kampanjan julkaisemisen jälkeen,​ minkä jälkeen päätös voidaan saattaa 
julkiseksi siltä osin kuin salassapitoperusteita ei enää ole.

Päätöksen peruste
Kyseessä on taiteellinen ja viihteellinen markkinointikokonaisuus,​ jonka toteuttaminen 
edellyttää tiettyjen tekijöiden ainutlaatuista luovaa panosta. Hankintaa ei ole 
mahdollista toteuttaa kilpailuttamalla ilman riskiä siitä,​ että kampanjan sisältö ja 
toteutus paljastuvat ennenaikaisesti ja menettävät olennaisen vaikuttavuutensa. 
Suorahankinta ja päätöksen määräaikainen salassapito ovat hankinnan luonne ja 
tavoitteet huomioon ottaen tarkoituksenmukaisia ja perusteltuja.

Konsernipalveluiden toimintasäännön 26 §:n mukaan kaupunginjohtajan 
hankintavaltuus on enintään 100 000 euroa.

Päätös
Päätän,​ että markkinointiviestintään toteutettava viihteellinen audiovisuaalinen 
sisältökokonaisuus hankitaan suoraan valituilta tekijöiltä. Hankinnan arvo on 80 000 
euroa ja hankinta toteutetaan viestintä-​ ja brändiyksikön määrärahoista.

Päätös versioitu 12.6.2026 sen tultua julkiseksi.

Tiedoksi
Viestintäjohtaja,​ markkinoinnin asiantuntija
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Allekirjoitus

Lauri Inna,​ kaupunginjohtaja,​ konsernipalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 12.06.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin Suomi-​piste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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